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Recommandé par le Syndicat National des Propriétaires et Copropriétaires

MrRoelands
Rue du Broeck, 105/24
Anderlecht 1070

Edité le 18/01/2024

Madame, Monsieur,

Concerne : Rue du Broeck, 103-105 1070 Anderlecht , Belgique

Veuillez trouver en annexe votre décompte de charges pour l’exercice 2023.

Nous vous invitons à rembourser votre décompte sur le compte de la copropriété BE71210065806569
pour le 23/02/2024 au plus tard.
Si le décompte est en votre faveur, il vous sera remboursé à la même date.

Cordialement,

Le Syndic.



Lot(s) concerné(s)

Référence Nature de bien Prorata

D 5 APPARTEMENT 365 / 365 jours

Charges communes

Désignation Quotités Montant à répartir Part propriétaire Part occupant

Répartition des charges communes

61022 - Autre entretien installations électriques 861,78 0,00 15.94

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 861,78 0,00 15.94

61036 - Autre entretien conduites d'eau 190,80 0,00 3.53

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 190,80 0,00 3.53

61037 - Autre entretien évacuation, égouts et installations de
pompage 344,50 0,00 6.37

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 344,50 0,00 6.37

61041 - Entretien porte de garage / barrière 2 762,99 0,00 51.12

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 2 762,99 0,00 51.12

61045 - Réparations 0,00 0,00 0.00

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 0,00 0,00 0.00

61050 - Nettoyage bâtiment selon contrat 11 616,00 0,00 214.92

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 11 616,00 0,00 214.92

61060 - Entretien jardins et environs immédiats selon contrat 1 725,00 0,00 31.92

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 1 725,00 0,00 31.92

61073 - Entretien toits 3 580,51 66,24 0.00

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 3 580,51 66,24 0.00

61210 - Electricité parties communes 3 266,83 0,00 60.44

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 3 266,83 0,00 60.44

61261 - Eau -0,11 0,00 0.01

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 -0,11 0,00 0.01

61303 - Honoraires experts 28,90 0,00 0.53

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 28,90 0,00 0.53

6140 - Assurance incendie 9 059,28 167,60 0.00

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 9 059,28 167,60 0.00

6142 - Assurance accidents du travail -22,53 0,00 -0.42

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 -22,53 0,00 -0.42

61610 - Utilisation salles de réunion 205,30 3,80 0.00

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 205,30 3,80 0.00

61640 - Publication nomination syndic 92,50 0,00 1.71

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 92,50 0,00 1.71

621 - Cotisations patronales pour assurances sociales 482,62 0,00 8.93

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 482,62 0,00 8.93

623 - Autres frais de personnel 920,16 0,00 17.02

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 920,16 0,00 17.02

650 - Frais bancaires et charges des dettes 118,84 2,22 0.00

0001 - Quotités (10000) 185.00 / 10000.00 118,84 2,22 0.00

61042 - Entretien menuiseries externes 258,00 0,00 5.41
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0002 - Quotités (8816) 185.00 / 8816.00 258,00 0,00 5.41

61213 - Autres 58,81 0,00 1.23

0002 - Quotités (8816) 185.00 / 8816.00 58,81 0,00 1.23

61300 - Honoraires syndics 10 395,00 126,76 126.76

0005 - Nb. lots (41) 1.00 / 41.00 10 395,00 126,76 126.76

6160 - Frais d'administration 284,06 1,84 1.85

0006 - Nb. lots (77) 1.00 / 77.00 284,06 1,84 1.85

61010 - Contrôle ascenseurs 274,89 0,00 11.00

0008 - Quotités spéciales (250) 10.00 / 250.00 274,89 0,00 11.00

61011 - Contrat d'entretien ascenseurs 1 526,40 0,00 61.06

0008 - Quotités spéciales (250) 10.00 / 250.00 1 526,40 0,00 61.06

Totaux généraux 48 030,53 368,46 619,33

Désignation Quotités Montant à répartir Part propriétaire Part occupant

Frais privatifs

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part occupant

Imputation des frais privatifs - 10,00 0,00

Totaux généraux 977,87 10,00 0,00

Consommations

Désignation Part propriétaire Part occupant

0002 - Eau

61261 - Eau 0,00 8,58

Totaux généraux 0,00 8,58

Total charges

Désignation Total à répartir Part propriétaire Part occupant

Charges communes et consommation 65 147,14 368,46 627,91

Charges privatives 977,87 10,00 0,00

Totaux généraux 66 125,01 378,46 627,91

Votre situation de compte au 31/12/2023

Date Code journal Libellé Débit Crédit

Solde reporté au 01/01/2023 374,20 0,00

01/01/2023 VEN Dotation mensuelle (01/2023) 62,00 0,00

01/01/2023 VEN Provision mensuelle (01/2023) 88,00 0,00

01/02/2023 VEN Dotation mensuelle (02/2023) 62,00 0,00

01/02/2023 VEN Provision mensuelle (02/2023) 88,00 0,00

01/03/2023 VEN Dotation mensuelle (03/2023) 62,00 0,00

01/03/2023 VEN Provision mensuelle (03/2023) 88,00 0,00

01/04/2023 VEN Dotation mensuelle (04/2023) 62,00 0,00

01/04/2023 VEN Provision mensuelle (04/2023) 88,00 0,00

11/04/2023 FIN Extrait bancaire 064 0,00 374,20

01/05/2023 VEN Dotation mensuelle (05/2023) 62,00 0,00

01/05/2023 VEN Provision mensuelle (05/2023) 88,00 0,00

01/06/2023 VEN Dotation mensuelle (06/2023) 62,00 0,00

01/06/2023 VEN Provision mensuelle (06/2023) 88,00 0,00

01/07/2023 VEN Dotation mensuelle (07/2023) 62,00 0,00

01/07/2023 VEN Provision mensuelle (07/2023) 88,00 0,00

17/07/2023 FIN 001MME JOSIANE MEUNIER 0,00 900,00

01/08/2023 VEN Dotation mensuelle (08/2023) 62,00 0,00



01/08/2023 VEN Provision mensuelle (08/2023) 88,00 0,00

01/09/2023 VEN Dotation mensuelle (09/2023) 62,00 0,00

01/09/2023 VEN Provision mensuelle (09/2023) 88,00 0,00

01/10/2023 VEN Dotation mensuelle (10/2023) 62,00 0,00

01/10/2023 VEN Provision mensuelle (10/2023) 88,00 0,00

30/10/2023 FIN 001MME JOSIANE MEUNIER 0,00 600,00

01/11/2023 VEN Dotation mensuelle (11/2023) 62,00 0,00

01/11/2023 VEN Provision mensuelle (11/2023) 88,00 0,00

01/12/2023 VEN Dotation mensuelle (12/2023) 62,00 0,00

01/12/2023 VEN Provision mensuelle (12/2023) 88,00 0,00

04/12/2023 OD Frais admin. de vente (notaire) 150,00 0,00

31/12/2023 OD Clôture - Extourne des provisions et imputation des charges 987,79 0,00

31/12/2023 OD Clôture - Extourne des provisions et imputation des charges 0,00 1 056,00

31/12/2023 OD Clôture - Valorisation charges privatives 18,58 0,00

Totaux 3 330,57 2 930,20

Solde débiteur au 31/12/2023 400,37

Date Code journal Libellé Débit Crédit

Veuillez virer votre solde débiteur de 400,37 € avant le 28/01/2024 sur le compte de la copropriété : GEBABEBB -
BE71210065806569 avec pour mention votre référence client : +++459/7112/40841+++



Actif Passif

311 - Stocks clés 131,76 100 - Fonds de roulement général 10 898,65

311001 - Clés contacteur 105,00 160 - Fonds de réserve général 86,74

311002 - Clés porte d'entrée 95,22 440 - Fournisseurs 5 856,38

312 - Stocks badges 14,10 4992 - Arrondis créditeurs 0,89

313 - Stocks émetteurs 1 150,20

410 - Copropriétaires 7 516,09

490 - Charges à reporter 0,09

493001 - Provision eau ex suivant 4 755,84

4991 - Arrondis débiteurs 0,74

5501 - Compte vue réserve - BE25210765730782 33,03

5511 - Compte vue roulement - BE71210065806569 3 040,59

Total actif 16 842,66 Total passif 16 842,66
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Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant

Compte : 61010 - Contrôle ascenseurs 274,89 0,00 274,89

Cle : 0008 - Quotités spéciales (250) 274,89 0,00 274,89

28/06/2023 Contrôle du 28/06/23 BTV 0043 274,89 0,00 274,89

Compte : 61011 - Contrat d'entretien ascenseurs 1 526,40 0,00 1 526,40

Cle : 0008 - Quotités spéciales (250) 1 526,40 0,00 1 526,40

02/01/2023 Période: 01/01/23 au 31/12/23 (n°105) AC-Lift ###-####-0002 763,20 0,00 763,20

02/01/2023 Période: 01/01/23 au 31/12/23 (n°103) AC-Lift ###-####-0003 763,20 0,00 763,20

Compte : 61022 - Autre entretien installations électriques 861,78 0,00 861,78

Cle : 0001 - Quotités (10000) 861,78 0,00 861,78

15/03/2023 Tvx divers électr., rempl. éclairages, boutons poussoirs.. L&S Immotech srl 0012 537,42 0,00 537,42

13/07/2023 Rempl. luminaire galerie garage L&S Immotech srl 0046 324,36 0,00 324,36

Compte : 61036 - Autre entretien conduites d'eau 190,80 0,00 190,80

Cle : 0001 - Quotités (10000) 190,80 0,00 190,80

20/09/2023 Rép. fuite descente d'eau pluviale PSD 0056 190,80 0,00 190,80

Compte : 61037 - Autre entretien évacuation, égouts et installations de pompage 344,50 0,00 344,50

Cle : 0001 - Quotités (10000) 344,50 0,00 344,50

24/03/2023 Nett. sterfput égout cuisine HP DMO 0018 132,50 0,00 132,50

18/04/2023 Curage HP PSD 0024 212,00 0,00 212,00

Compte : 61041 - Entretien porte de garage / barrière 2 762,99 0,00 2 762,99

Cle : 0001 - Quotités (10000) 2 762,99 0,00 2 762,99

25/01/2023 Rempl. poteau s/heurt barrière levante Viper ###-####-0008 713,30 0,00 713,30

11/07/2023 Reconditionnement moteur/platine et ressort barrière Viper 0049 1 537,01 0,00 1 537,01

28/09/2023 Dépannage barrière Viper 0061 170,00 0,00 170,00

30/09/2023 Réglage rotor (porte de garage) Portomatic 0062 140,45 0,00 140,45

13/12/2023 Dépannage barrière Viper 0070 202,23 0,00 202,23
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Compte : 61042 - Entretien menuiseries externes 258,00 0,00 258,00

Cle : 0002 - Quotités (8816) 258,00 0,00 258,00

22/12/2023 Rép. porte d'entrée : n°105 Vanhove 0072 258,00 0,00 258,00

Compte : 61045 - Réparations 0,00 0,00 0,00

Cle : 0001 - Quotités (10000) 0,00 0,00 0,00

03/07/2023 Tvx rénovation , peinture châssis Patrick Décoration 0044 1 356,80 1 356,80 0,00

03/07/2023 Utilisation fds de réserve tvx peinture - - -1 356,80 -1 356,80 0,00

Compte : 61050 - Nettoyage bâtiment selon contrat 11 616,00 0,00 11 616,00

Cle : 0001 - Quotités (10000) 11 616,00 0,00 11 616,00

23/01/2023 Janvier Tré Clean Services s.p.r.l. ###-####-0005 968,00 0,00 968,00

20/02/2023 Février Tré Clean Services s.p.r.l. 0014 968,00 0,00 968,00

24/03/2023 Mars Tré Clean Services s.p.r.l. 0019 968,00 0,00 968,00

24/04/2023 Avril Tré Clean Services s.p.r.l. 0025 968,00 0,00 968,00

16/05/2023 Mai Tré Clean Services s.p.r.l. 0030 968,00 0,00 968,00

16/05/2023 Juin Tré Clean Services s.p.r.l. 0038 968,00 0,00 968,00

26/07/2023 Juillet Tré Clean Services s.p.r.l. 0050 968,00 0,00 968,00

25/08/2023 Août Tré Clean Services s.p.r.l. 0054 968,00 0,00 968,00

25/09/2023 Septembre Tré Clean Services s.p.r.l. 0058 968,00 0,00 968,00

25/10/2023 Octobre Tré Clean Services s.p.r.l. 0063 968,00 0,00 968,00

24/11/2023 Novembre Tré Clean Services s.p.r.l. 0069 968,00 0,00 968,00

20/12/2023 Décembre Tré Clean Services s.p.r.l. 0073 968,00 0,00 968,00

Compte : 61060 - Entretien jardins et environs immédiats selon contrat 1 725,00 0,00 1 725,00

Cle : 0001 - Quotités (10000) 1 725,00 0,00 1 725,00

27/03/2023 Janvier-Février-Mars Decelle Karl 0023 575,00 0,00 575,00

30/06/2023 Avril-mai-juin Decelle Karl 0051 575,00 0,00 575,00

30/09/2023 Juillet-Août-Septembre Decelle Karl 0059 575,00 0,00 575,00

Compte : 61073 - Entretien toits 3 580,51 3 580,51 0,00

Cle : 0001 - Quotités (10000) 3 580,51 3 580,51 0,00

30/06/2023 Etanchéification et rénovation de la toiture Ecoba 0048 71 020,00 71 020,00 0,00

30/06/2023 Utilisation fds de réserve toiture - - -71 020,00 -71 020,00 0,00

29/08/2023 Etanchéification et isolation toiture Ecoba 0055 27 380,51 27 380,51 0,00

29/08/2023 Util. fds de réserve - - -23 800,00 -23 800,00 0,00

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant



Compte : 61210 - Electricité parties communes 3 266,83 0,00 3 266,83

Cle : 0001 - Quotités (10000) 3 266,83 0,00 3 266,83

15/05/2023 Régularisation Total Belgium.3 0027 80,79 0,00 80,79

15/05/2023 Régularisation Total Belgium.3 0028 85,41 0,00 85,41

15/05/2023 Régularisation Total Belgium.3 0029 236,31 0,00 236,31

26/05/2023 Janvier-Février-Mars Total Belgium.3 0032 716,08 0,00 716,08

26/05/2023 Avril-Mai-Juin Total Belgium.3 0033 716,08 0,00 716,08

25/06/2023 Juillet-Août-Septembre Total Belgium.3 0042 716,08 0,00 716,08

24/09/2023 Octobre-novembre-décembre Total Belgium.3 0060 716,08 0,00 716,08

Compte : 61213 - Autres 58,81 0,00 58,81

Cle : 0002 - Quotités (8816) 58,81 0,00 58,81

31/05/2023 Reproduction 2 clés (toiture) Clabots 0036 58,81 0,00 58,81

Compte : 61261 - Eau 17 116,50 0,00 17 116,50

Cle : 0001 - Quotités (10000) 17 116,50 0,00 17 116,50

06/02/2023 Provision Vivaqua.4 ###-####-0010 1 280,00 0,00 1 280,00

26/05/2023 Provision Vivaqua.4 0034 1 280,00 0,00 1 280,00

26/05/2023 Provision Vivaqua.4 0035 1 543,00 0,00 1 543,00

03/07/2023 Régularisation (103) Vivaqua.4 0045 1 628,48 0,00 1 628,48

20/09/2023 Régularisation (105) Vivaqua.4 0068 9 753,29 0,00 9 753,29

18/10/2023 Report eau 22 - - 1 280,00 0,00 1 280,00

31/12/2023 Frais de relevés (compteurs) Techem Caloribel 0074 351,73 0,00 351,73

Compte : 61300 - Honoraires syndics 10 395,00 5 197,52 5 197,52

Cle : 0005 - Nb. lots (41) 10 395,00 5 197,52 5 197,52

01/01/2023 Janvier-Février-Mars Waegenaer s.c.r.l.2 ###-####-0004 2 598,75 1 299,38 1 299,38

01/06/2023 Avril-Mai-Juin Waegenaer s.c.r.l.2 0031 2 598,75 1 299,38 1 299,38

01/07/2023 Juillet-Août-Septembre Waegenaer s.c.r.l.2 0053 2 598,75 1 299,38 1 299,38

01/11/2023 Octobre-Novembre-Décembre Waegenaer s.c.r.l.2 0064 2 598,75 1 299,38 1 299,38

Compte : 61303 - Honoraires experts 28,90 0,00 28,90

Cle : 0001 - Quotités (10000) 28,90 0,00 28,90

15/11/2023 Frais de dossier: Bihi Avocats MMD 0067 28,90 0,00 28,90

Compte : 6140 - Assurance incendie 9 059,28 9 059,28 0,00

Cle : 0001 - Quotités (10000) 9 059,28 9 059,28 0,00

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant



01/01/2023 Période: 01/01/23 au 31/12/23 AG Insurance.1 ###-####-0001 9 059,28 9 059,28 0,00

Compte : 6142 - Assurance accidents du travail -22,53 0,00 -22,53

Cle : 0001 - Quotités (10000) -22,53 0,00 -22,53

09/03/2023 Note de crédit 2022 ALLIANZ 0020 -22,53 0,00 -22,53

Compte : 6160 - Frais d'administration 284,06 142,03 142,03

Cle : 0006 - Nb. lots (77) 284,06 142,03 142,03

20/12/2023 Note de frais Waegenaer s.c.r.l.2 0071 284,06 142,03 142,03

Compte : 61610 - Utilisation salles de réunion 205,30 205,30 0,00

Cle : 0001 - Quotités (10000) 205,30 205,30 0,00

22/03/2023 Location salle AG + consommations Copropriété 0016 205,30 205,30 0,00

Compte : 61640 - Publication nomination syndic 92,50 0,00 92,50

Cle : 0001 - Quotités (10000) 92,50 0,00 92,50

13/01/2023 Nomination mandataire BCE (gestion primes) Liantis ###-####-0006 92,50 0,00 92,50

Compte : 621 - Cotisations patronales pour assurances sociales 482,62 0,00 482,62

Cle : 0001 - Quotités (10000) 482,62 0,00 482,62

16/01/2023 Frais de gestion: décembre Partena ###-####-0007 4,14 0,00 4,14

03/02/2023 Frais de gestion : décembre Partena ###-####-0009 4,39 0,00 4,39

07/04/2023 Cotisation annuelle (pécule de vacances) Partena 0022 474,09 0,00 474,09

Compte : 623 - Autres frais de personnel 920,16 0,00 920,16

Cle : 0001 - Quotités (10000) 920,16 0,00 920,16

10/03/2023 Cotisation employeur annuel Mensura 0017 160,16 0,00 160,16

30/06/2023 Défraiement aide gestion immeuble 1er sem. (6x60) - - 360,00 0,00 360,00

04/07/2023 Achat fleurs (départ de la nettoyeuse) Copropriété 0039 40,00 0,00 40,00

31/12/2023 Défraiement aide gestion immeuble 2ème sem. (6x60) - - 360,00 0,00 360,00

Compte : 640 - Taxes et redevances 441,60 0,00 441,60

Cle : 0003 - Quotités (1184) 441,60 0,00 441,60

08/02/2023 Taxe régionale 2022 Fiscalité Brussels 0013 209,90 0,00 209,90

08/08/2023 Taxe régionale 2023 Fiscalité Brussels 0052 231,70 0,00 231,70

Compte : 643 - Frais privatifs 977,87 957,87 0,00

Cle : Frais Privatifs 977,87 957,87 0,00

16/02/2023 Rempl. étiquette parlophone | B 4 | Percic Octavian - Maria Dourte 0037 54,45 54,45 0,00

16/02/2023 Rempl. étiquette parlophone | D 1 | Roudart Laurence Dourte 0037 54,45 54,45 0,00

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant



28/02/2023 Plaquette nominative | F 4 | Peeters Laeticia Immo Plaquettes 0015 26,16 26,16 0,00

07/03/2023 Plaquette nominative | B 4 | Percic Octavian - Maria Immo Plaquettes 0026 28,80 28,80 0,00

03/04/2023 Plaquette nominative | D 1 | Roudart Laurence Immo Plaquettes 0021 28,01 28,01 0,00

17/06/2023 Fuite plafond garage | D 1 | Roudart Laurence PSD 0040 363,00 363,00 0,00

17/06/2023 Infiltrations mur et plafond WC rez | G 1 | Kielbasa PSD 0041 363,00 363,00 0,00

19/09/2023 Frais de relance du 19/09/2023 | REZ F | AKGOL Bilal - Hatice - - 5,00 5,00 0,00

19/09/2023 Frais de relance du 19/09/2023 | REZ B | Basha Xevit - - 5,00 5,00 0,00

19/09/2023 Frais de relance du 19/09/2023 | REZ G | Bertrand - De Knop - - 5,00 5,00 0,00

19/09/2023 Frais de relance du 19/09/2023 | B 3 | De Plaen Belinda - - 5,00 5,00 0,00

19/09/2023 Frais de relance du 19/09/2023 | G 1 | Kielbasa - - 5,00 5,00 0,00

19/09/2023 Frais de relance du 19/09/2023 | G 5 | Martynyuk Oksana - - 5,00 5,00 0,00

19/09/2023 Frais de relance du 19/09/2023 | E 1 | Zhdanov - Zhdanova - - 5,00 5,00 0,00

19/09/2023 Frais de relance du 19/09/2023 | B 4 | Percic Octavian - Maria - - 5,00 5,00 0,00

23/10/2023 Frais de relance du 23/10/2023 | GAR R5 | Grouwels Alexis - - 10,00 - -

23/10/2023 Frais de relance du 23/10/2023 | D 5 | Roelands - - 10,00 - -

Compte : 650 - Frais bancaires et charges des dettes 118,84 118,84 0,00

Cle : 0001 - Quotités (10000) 118,84 118,84 0,00

06/01/2023 Frais bancaires - - 30,00 30,00 0,00

01/04/2023 Frais bancaires - - 30,00 30,00 0,00

01/07/2023 Frais bancaires - - -1,16 -1,16 0,00

01/07/2023 Frais bancaires - - 30,00 30,00 0,00

01/10/2023 Frais bancaires - - 30,00 30,00 0,00

Totaux généraux immeuble : 66 566,61 19 261,35 47 285,30

Date valeur Libellé Fournisseur Ref. interne Montant Part propriétaire Part occupant










